PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

ATO TRT 11ª REGIÃO Nº 22/2019/SGP

Nomeia Roberto Alencar de Garavito para exercer o
Cargo em Comissão de Diretor de Secretaria da
Vara do Trabalho de Itacoatiara e dá outras
providências.

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 11ª REGIÃO, no exercício da Presidência, Corregedoria e Ouvidoria, Desembargador
do Trabalho JOSÉ DANTAS DE GÓES, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o Ofício nº 011/2019-VTI da Juíza do Trabalho Ana
Eliza Oliveira Praciano, Titular da Vara do Trabalho de Itacoatiara-AM, e demais
informações constantes no DP-5376/2019,

R E S O L V E:

Art.1º Nomear, nos termos do art. 9º, II, da Lei 8.112/1990, o servidor
ROBERTO ALENCAR DE GARAVITO (118019), Técnico Judiciário, Área
Administrativa, Classe e Padrão NI-C13, para exercer o Cargo em Comissão, Código CJ-3
(2000546), de Diretor de Secretaria da Vara do Trabalho de Itacoatiara, do Quadro de
Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região.

Art. 2º Exonerar, nos termos do art. 35, I, da Lei 8.112/1990, a servidora
ANA LAURILENE DOS SANTOS SILVA CABRAL (101204), Técnica Judiciária, Área
Administrativa, Classe e Padrão NI-C13, do Cargo em Comissão, Código CJ-3 (2000546).

Art. 3º. Em cumprimento ao art. 4º da Resolução CNJ 7/2005, o servidor
ROBERTO ALENCAR DE GARAVITO declara não ter relação familiar ou de parentesco
que importe na prática vedada pelo art. 2º da aludida resolução, mediante aposição de sua
assinatura neste Ato ou por meio de declaração específica.

Art. 4º Este Ato entra em vigor a partir do dia 17/5/2019.

Manaus, 24 de abril de 2019.

Assinado Eletronicamente

JOSÉ DANTAS DE GÓES
Desembargador do Trabalho

Vice-Presidente do TRT da 11ª Região,
no exercício da Presidência,

Corregedoria e Ouvidoria Regional

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

Jo
se

 D
an

ta
s

de
 G

oe
s,

O
U

=
Jo

se
 D

an
ta

s,
O

U
=

G
ab

D
es

em
ba

rg
ad

or
es

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 2
6/

04
/2

01
9

10
:1

9